

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Świętochłowice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Sport			
4. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie kadry z zakresu pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1 września 2016	Data zakończenia	31 września 2016

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Uczniowski Klub Sportowy TAEKWON-DO Świętochłowice, stowarzyszenie – ewidencja klubów sportowych miasta Świętochłowice pod nr 4123/10/13, 41-605 Świętochłowice, ul. Podhalańska 1/4	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Książek Helmut - Prezes Książek Krzysztof – wiceprezes tel: 510851735 , e-mail: knigadan@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Dofinansowanie do udziału instruktorów w Międzynarodowym Szkoleniu „ Taekwondo Kids „ PROGRAM T.K.D KIDS jest oficjalnym programem stworzonym dla Międzynarodowej Federacji Taekwon-Do (ITF). Zaprojektowany został dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (od 4 do 7 roku życia). W ramach programu dzieci uczą się podstawowej wiedzy dotyczącej Taekwon-Do; szerokiej gamy technik i umiejętności. Dodatkowo T.K.D Kids Program uczy wartości moralnych, umiejętności poznawczych, podstawowych umiejętności koordynacji, dbania o kondycję i zdrowie, ale również ważnych umiejętności życiowych takich jak; samodzielność, organizacja, praca zespołowa, przywództwo, odpowiedzialności i właściwe wykonywanie poleceń. Na zajęciach poruszane są kwestie uczulające na niebezpieczne i szkodliwe zachowania takie jak lekkomyślność, porwania, zachowania agresywne czy zastraszanie. Program uczy dzieci nie tylko aby zdawać sobie sprawę z niebezpiecznych zachowań u innych ale także zachęca dzieci do unikania zachowywania się w sposób, który jest niebezpieczny dla innych. Stwarza dla dzieci najlepsze warunki do rozwoju wyposażając ich w wiedzę i umiejętności pomagające w życiu. Celem programu jest nauczenie dziecka jak żyć i jak tworzyć wspólne społeczeństwo. Program T.K.D KIDS wykorzystuje szeroką skalę różnych aktywności takich jak: gry i zabawy, ćwiczenia, zadania do wykonania, odgrywanie scenek, historyjki, dyskusje, ćwiczenia ukierunkowane na rozwiązanie problemów, puzzle i zagadki. Używa opracowanego systemu nagród, który jest pozytywnym wzmocnieniem dla dzieci, nie pomijając dzieci mniej uzdolnionych poprzez nagradzanie ich za postępy i wkład pracy. Więcej o programie dowiedzieć się można z oficjalnej strony internetowej programu: http://www.tkd-kids.org/

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dofinansowanie umożliwi udział w szkoleniu, instruktorom z naszego klubu. Prowadzimy zajęcia z dziećmi w wieku przedszkolnym i szkolnym, kurs ma nam pomóc rozszerzyć wiedzę w pracy z dziećmi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Oplata organizacyjna (koszt szkolenia)	1 200 zł	1 200 zł	-
	Zakwaterowanie	300 zł	-	300 zł
	Wyżywienie	100 zł	-	100 zł
	Transport	200 zł	-	200 zł
	Koszty ogółem:	1 800 zł	1 200 zł	600 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Uczniowski Klub Sportowy
TAEKWON-DO**

41-605 Świętochłowice ul. Budowlana.....
tel. +48 510 851 735
NIP 6272736095 Regon 243346285

(podpis osoby upoważnionej lub
podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w
imieniu oferenta)

Wiceprezes d.s. Organizacyjnych
UKS TAEKWON-DO ŚWIĘTOCHŁOWICE
Krzysztof Książek

Data 24.08.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.